Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT. Secretária Municipal de Saúde. Coordenadoria de Vigilância Sanitária
Municipal. Edital de Publicação 0001/2019. Em atendimento aos dispostos nos artigos 37 da Constituição Federal e 99 da
Lei Estadual/MT nº 7110/1999, torna público o encerramento do Processo Administrativo Sanitário nº 001/2019 que figura
como autuado: “Joyci Cristine Duque Albino Carvalho”, RG 10894276 SSP/MT e CPF 792.536.441-68, dando o mesmo por
concluído, confirmando penalidade de advertência. Em 26/02/2019. Dennyse Teixeira Lima. Coordenadora.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 719d7ce3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:55:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial